
.Accueil de loisirs des mercredis de 7h30 à 18h 

TARIF COMMUNE DEMI-JOURNEE MATIN SANS REPAS

Quotient familialTarif ou formule de calcul

Jusqu'à 448 3,60 €

De 448 à 1440QF X 0,00242 +2,52 €

Au-delà de 14406 €

TARIF  HORS COMMUNE DEMI-JOURNEE  MATIN SANS REPAS

Jusqu'à 448 11,04 €

De 448 à 1440QFX0,00224+10,04 €

Au-delà de 144013,26 €

Possibilité  d'ajouter le repas du midi à l'inscription du matin
Prix : 3,48 €

TARIF COMMUNE APRES-MIDI AVEC REPAS    compris
Jusqu'à 448 5,40 €

De 448 à 1440QF X0,00359 +4,15 €

Au-delà de 14409,00 €

TARIF  HORS COMMUNE APRES-MIDI AVEC REPAS compris  
Jusqu'à 448 16,57 €

De 448 à 1440QF X0,00336 +15,06 €

Au-delà de 144019,90 €

Pour la journée complète, veuillez ajouter le matin et l'après-midi
Départ des enfants du matin sans repas jusqu'à 12H30
Départ des enfants du matin avec repas jusqu'à 14h00

Arrivée des enfants de l'après midi de 12h à 12h30
Merci de réserver ou d'annuler le repas du mercredi midi

Une semaine avant
Auprès de Marie-Neige ou Marie-Agnès 

Par mail «periscolaire.selommes@orange.fr » ou par téléphone au
02.54.23.84.88
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ACCUEIL DE LOISIRS DE SELOMMES PLANNING D'ACTIVITÉS DES MERCREDIS MOIS DE SEPTEMBRE

05/09/18 12/09/18 19/09/18 26/09/18
Matin

Atelier peinture

Jeux le béret

Après-midi

Sortie au plan d'eau

                             pétanque

Matin
Lanterne chinoise

Tir à l'arc

Après-midi

Sortie au stade

foot

Matin
Atelier cuisine «     gâteau roux     » 

                  Jeux loup couleurs

Après-midi

Sortie au plan d'eau

Atelier land'art

Matin

Réalisation d'une commette

Jeux la queue du dragon

Après-midi

Sortie à la médiathèque

Jeux basket


